
令和４年１２月 

 

組合員・利用者 各位 

 

北ひびき農業協同組合 

代表理事組合長 榎本 實男 

 

 

ツルハドラッグ士別中央店におけるＡＴＭ営業再開について 

 

 

日頃より、当ＪＡの運営に際しまして、格段のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、ツルハドラッグ士別中央店建て替え工事に伴い、当ＪＡのＡＴＭを一時休止してお

りましたが、同店の営業再開に伴い、当ＪＡのＡＴＭ営業を令和４年１２月２２日（木）よ

り再開いたします。 

 長い間、組合員および利用者の皆様にはご不便をおかけしておりましたが、下記の通り営

業いたしますので、ご利用いただきますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

営業日 営業時間 

平日 ９：３０～１９：００ 

土曜日・日曜日・祝祭日 
※年末・年始は除く

９：３０～１７：００ 

 

なお、当ＪＡ本所ＡＴＭ・和寒基幹支所ＡＴＭ・剣淵基幹支所ＡＴＭおよび、ゆうちょ銀

行ＡＴＭ等提携ＡＴＭは従来通りご利用いただけます。 

※当ＪＡ本所ＡＴＭは令和５年１月４日（水）より営業時間の変更を予定しております。

詳細については、改めてご案内させていただきます。 


